

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400220  
Stavba: Zboněk-oprava komínu NA STRÁŽNÍM DOMKU

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 13. 10. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|              |            |             |           |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH |            |             | 52 790,83 |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|              | 21,00%     | 0,00        | 0,00      |
| snížená      | 12,00%     | 52 790,83   | 6 334,90  |
| Cena s DPH   | v          | CZK         | 59 125,73 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400220

Stavba:

Zboněk-oprava komínu NA STRÁŽNÍM DOMKU

Místo:

Datum:

13. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                                  | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|----------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                        | 52 790,83          | 59 125,73        |
| PZ2400220          | Zboněk-oprava komínu NA STRÁŽNÍM DOMKU | 52 790,83          | 59 125,73        |
| 0                  |                                        |                    |                  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zboněk-oprava komínu NA STRÁŽNÍM DOMKU  
Objekt:  
PZ2400220 - Zboněk-oprava komínu NA STRÁŽNÍM DOMKU

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 13. 10. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 52 790,83 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 52 790,83   | 12,00%     | 6 334,90  |
| Cena s DPH   |             |            | 59 125,73 |
| v CZK        |             |            |           |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zboněk-oprava komínu NA STRÁŽNÍM DOMKU  
Objekt: PZ2400220 - Zboněk-oprava komínu NA STRÁŽNÍM DOMKU  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 13. 10. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                | 52 790,83 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 28 443,41 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce       | 9 109,10  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 15 241,28 |
| 997 - Přesun sutě                       | 3 689,96  |
| 998 - Přesun hmot                       | 403,07    |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 725,76    |
| 764 - Konstrukce klempířské             | 725,76    |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby          | 20 384,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady       | 3 237,66  |
| VRN5 - Finanční náklady                 | 2 477,66  |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit        | 760,00    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zboněk-oprava komínu NA STRÁŽNÍM DOMKU  
Objekt: PZ2400220 - Zboněk-oprava komínu NA STRÁŽNÍM DOMKU  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 13. 10. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 52 790,83

D HSV Práce a dodávky HSV 28 443,41

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 109,10

|    |    |           |                                                                                               |    |       |           |          |                |
|----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|----------|----------------|
| 1  | K  | 314272114 | Obezdivka komínů nad střechou z cihel vápenopiskových plných dl 290 mm na MC včetně spárování | m3 | 0,424 | 10 500,00 | 4 452,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|    | VV |           | 0,55*0,55*1,4                                                                                 |    | 0,424 |           |          |                |
|    | VV |           | Součet                                                                                        |    | 0,424 |           |          |                |
| 2  | K  | 314751103 | Pouzdro komínového průduchu ze šamotových vložek DN 160 včetně izolace                        | m  | 1,650 | 2 380,00  | 3 927,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|    | VV |           | "šamotová vložka podle stávajícího průměru - v rozpočtu odhad" 0,33*5                         |    | 1,650 |           |          |                |
|    | VV |           | Součet                                                                                        |    | 1,650 |           |          |                |
| 28 | K  | 316381117 | Komínové krycí desky tl přes 100 do 120 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm | m2 | 0,490 | 1 490,00  | 730,10   | CS ÚRS 2024 02 |
|    | VV |           | 0,7*0,7                                                                                       |    | 0,490 |           |          |                |
|    | VV |           | Součet                                                                                        |    | 0,490 |           |          |                |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 241,28

|   |    |           |                                                               |     |       |          |           |                |
|---|----|-----------|---------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| 4 | K  | 945412111 | Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m | den | 4,000 | 3 310,00 | 13 240,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 5 | K  | 962032641 | Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MC           | m3  | 0,424 | 4 720,00 | 2 001,28  | CS ÚRS 2024 02 |
|   | VV |           | "po oplechování v rovině střechy"                             |     |       |          |           |                |
|   | VV |           | 0,55*0,55*1,4                                                 |     | 0,424 |          |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                        |     | 0,424 |          |           |                |

D 997 Přesun sutě 3 689,96

|    |    |           |                                                                                             |   |       |           |          |                |
|----|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-----------|----------|----------------|
| 6  | K  | 997002611 | Nakládání sutí a vybouraných hmot                                                           | t | 0,191 | 128,00    | 24,45    | CS ÚRS 2024 02 |
| 7  | K  | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                 | t | 0,191 | 998,00    | 190,62   | CS ÚRS 2024 02 |
| 8  | K  | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením               | t | 0,276 | 304,00    | 83,90    | CS ÚRS 2024 02 |
| 9  | K  | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                    | t | 3,864 | 13,30     | 51,39    | CS ÚRS 2024 02 |
|    | VV |           | 0,276*14                                                                                    |   | 3,864 |           |          |                |
|    | VV |           | Součet                                                                                      |   | 3,864 |           |          |                |
| 10 | K  | 997013847 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 | t | 0,276 | 12 100,00 | 3 339,60 | CS ÚRS 2024 02 |
|    | VV |           | "cihly z komínu - dehet (nebezpečný odpad)" 0,276                                           |   | 0,276 |           |          |                |
|    | VV |           | Součet                                                                                      |   | 0,276 |           |          |                |

D 998 Přesun hmot 403,07

|    |   |           |                                               |   |       |        |        |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 11 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m | t | 0,882 | 457,00 | 403,07 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

D PSV Práce a dodávky PSV 725,76

D 764 Konstrukce klempířské 725,76

|    |    |           |                                                                                                    |   |       |          |        |                |
|----|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----------------|
| 12 | K  | 764215608 | Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 750 mm | m | 0,490 | 1 460,00 | 715,40 | CS ÚRS 2024 02 |
|    | VV |           | "hlava komína" 0,7*0,7                                                                             |   | 0,490 |          |        |                |
|    | VV |           | Součet                                                                                             |   | 0,490 |          |        |                |
| 14 | K  | 998764181 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m                                 | t | 0,004 | 2 590,00 | 10,36  | CS ÚRS 2024 02 |

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 20 384,00

|    |    |         |                                                                                                                      |     |        |          |           |                |
|----|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 15 | K  | HZS1311 | Hodinová zúčtovací sazba omítkář                                                                                     | hod | 16,000 | 489,00   | 7 824,00  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | VV |         | "oprava tělesa komínu na půdě po odstranění dřev. trámů osazených do tělesa komínu vč. zaomítání a materiálu" 16     |     | 16,000 |          |           |                |
|    | VV |         | Součet                                                                                                               |     | 16,000 |          |           |                |
| 16 | K  | HZS2112 | Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný                                                                               | hod | 20,000 | 528,00   | 10 560,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|    | VV |         | "úprava krovu na půdě - zrušení trámů zabudovaných do tělesa komínu vč. materiálu + tesař. výměna v místě komínu" 20 |     | 20,000 |          |           |                |
|    | VV |         | Součet                                                                                                               |     | 20,000 |          |           |                |
| 17 | K  | R- pro1 | zpráva o prohlídce komínu                                                                                            | ks  | 1,000  | 2 000,00 | 2 000,00  |                |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 237,66

D VRN5 Finanční náklady 2 477,66

|    |   |           |                           |     |            |      |          |  |
|----|---|-----------|---------------------------|-----|------------|------|----------|--|
| 26 | K | 059002000 | Index dle rámcové smlouvy | ... | 49 553,170 | 0,05 | 2 477,66 |  |
|----|---|-----------|---------------------------|-----|------------|------|----------|--|

| PČ | Typ | Kód       | Popis                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | D   | VRN8      | Přesun stavebních kapacit |    |          |              | 760,00            |                 |
| 27 | K   | 081002000 | Doprava zaměstnanců       | km | 152,000  | 5,00         | 760,00            |                 |